
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 

e-mail : leee00100C@istruzione.it 
www.battistilecce.it 

 
Prot. n.   259  / A22      Lecce, 30 gennaio 2012 
 

        ALL ’ALBO DELL ’I STITUTO  
AL SITO WEB  DELL ’ ISTITUTO  

ALL ’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  ( PONPUGLIA@GMAIL .COM ) 
ALL ’UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI LECCE  

 AL CENTRO PER L ’ IMPIEGO DI LECCE ( WWW.PUGLIAIMPIEGO .IT  )  
AL COMUNE DI LECE  

ALLA PROVINCIA DI LECCE  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI TUTTI GLI ISTITUTI DELLA PROVINCIA  

ALL ’UNIVERSITÀ DEL SALENTO  
         

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive esperti Azione C1 – Piano integrato d’Istituto – 
Annualità 2011/13 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vista la nota prot. n. A00DGAI4462 del 31/03/2011 con la quale il M.I.U.R. ha comunicato che 
questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell’a.s. 2011/12, il Piano Integrato 
d’Istituto definito con il seguente codice C-1-FSE-2011-1818,  D1 – FSE – 2011 - 552; 
Visto il Bando pubblico per la selezione degli esperti prot. n. 2899/A22  
del 22/11/ 2011; 
Visto il verbale del  Gruppo Operativo di Piano 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive allegate che fanno parte integrante 
del presente decreto per il reclutamento degli esperti PON – Annualità 2011/13 Obiettivo C Azione 
C1 e D1, che verrà pubblicizzata e affissa all’albo e pubblicata sul sito della scuola 
www.battistilecce.it. 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o Ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
          
            Il Dirigente Scolastico 

F.to    Dott. Luigi LEZZI 
 
Allegati: 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 

 e-mail : leee00100C@istruzione.it 
 
 

PON   DI  ITALIANO ANNO SCOLASTICO 2011/2012 
ELENCO  ESPERTI - PUNTEGGIO  ASSEGNATO 

 
 

N° 
Nome Totale 

Punti 
1. TORSELLO  DANIELA 22 ** 
2. BLASI   MARIO 22 
3. MOLTENI  JOSÉ LOUIS 16 
4. ANTICO FERNANDO 

GRAZIANO 
13 

5. D’ARPE  VINCENZO 10 
6. PUGLIESE  FABRIZIO 7 

** PRECEDE PER ETA’ 
 
ELENCO DOCENTI ESCLUSI PER MANCANZA DEL TITOLO RICH IESTO 
 
COCCIOLO MINUZ ALESSANDRA 
COLONNA ROSSANA 
CORVAGLIA GABRIELLA 
LETTERE CLAUDIO 
 
         

       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                    F.to Dott. Luigi Lezzi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 

 e-mail : leee00100C@istruzione.it 

 
PON   DI LINGUA  INGLESE  ANNO  SCOLASTICO 2011/2012 

ELENCO  ESPERTI LINGUA  INGLESE PUNTEGGIO  ASSEGNATO 
 

 
N° 

Nome Titolo di 
accesso 

Totale 
Punti 

1.  MICHALOPOULOS VASSILIOS si 43 
2.  ANTONUCCI ANNA PAOLA “ 33 
3.  SALCUNI PATRIZIA “ 30 
4.  SCARATI MARIANGELA “ 15 
5.  LEO LAURA “ 18 
6.  SALLY JANE MAYO no - 
7.  RUGGIO SIMONA “ - 
8.  ZOCCO ADELE “ - 
9.  GATTO ALESSANDRA “ - 
10.  MARGARITO ELENA “ - 

 
                  
   
             
           Il Dirigente Scolastico 
                     ( Dott. Luigi LEZZI ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 

 e-mail : leee00100C@istruzione.it 
 

PON   DI  MATEMATICA  ANNO  SCOLASTICO 2011/2012 
ELENCO  ESPERTI MATEMATICA  PUNTEGGIO  ASSEGNATO 

 
 

N° 
Nome  Titolo accesso Totale  

Punti  

1.  FAGGIANO SALVATORE SI 39 
2.  PULIMENO M. LUCIA “ 39 
3.  BONSEGNA IRENE “ 37 
4.  TUNDO FRANCESCA “ 36 
5.  MARCUCCI M. GRAZIA “ 31 
6.  FICHERA M. CRISTINA “ 30 
7.  FANO LORELLA “ 28 
8.  LEOPIZZI M. ILARIA “ 27 
9.  MARRA ILARIO “ 26 
10.  METRANGOLO MILENA “ 25 
11.  DELLE DONN E MARCELLO  “ 24 
12.  MANGIA M. CONCETTA “ 23 
13.  BENIZIO GIANBATTISTA “ 23 
14.  SERINELLI PATRIZIA “ 21 
15.  PERRONE ANNA “ 17 
16.  POTO ANNA LUCE “ 14 
17.  CAPPELLO FEDERICA “ 7 
18.  ROLLI STEFANIA “ 7 
19.  QUARTA ANNALISA NO  

 
Il Dirigente Scolastico 
    Dott. Luigi LEZZI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 

Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 
 e-mail : leee00100C@istruzione.it 

 
PON   DI  SCIENZE  ANNO  SCOLASTICO 2011/2012 

ELENCO  ESPERTI SCIENZE  PUNTEGGIO  ASSEGNATO 
 

 
N° 

Nome  Titolo accesso Totale  
Punti  

1. LEOPIZZI M. ILARIA SI 40 
2. MAZZOTTA 

MARISTELLA 
“ 35 

3. GRAVILI CINZIA “ 34 
4. FIAMMATA LUISA “ 29 
5. QUARTA SIMONETTA “ 27 
6. DELLE DONNE 

MARCELLO 
“ 27 

7. EPIFANI MARIA “ 25 
8. SIGNORE LUCIA 

CONCETTA 
“ 25 

9. QUARTA ANNALISA “ 16 
10. FASANO PASQUA “ 11 
11. MIGNALI LUCIA “ 11 
12. PAIANO LETIZIA “ 5 
13. LONGO VALENTINA NO  
14. PALMISAO LUIGI “  
15. VALLONE LAURA “  
16. POTO MARCO “  
17. MAZZOTTA ANTONIO “  
18. PATRIZI ROBERTO “  
19. RIZZO DONATO 

ANTONIO 
“  

20. POTO ANNA LUCE “  
             
          
 

Il Dirigente Scolastico 
    Dott. Luigi LEZZI 

         
   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 
Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 

 e-mail : leee00100C@istruzione.it 
 

PON   DI  INFORMATICA   ANNO  SCOLASTICO 2011/2012 
ELENCO  ESPERTI  INFORMATICA PUNTEGGIO  ASSEGNATO 

 
 

N° 
Nome  Totale  

Punti  
1 Macrì Emanuele 53 
2 Napolitano Luigi 48 
3 De Luca  Ivano 44 
4 Carpentieri Paolo 44 
5 Caputo Emanuele 42 
6 Nannelli Simone 41 
7 Solito Elio Cosimo 39 
8 Marcucci M. Grazia 37 
9 Bonsegna Irene 37 
8 Mita Pino Emanuele 32 
10 Benizio Gianbattista 32 
11 Sammarco Giovanni 26 
12 Nuzzo Rosaria 23 
13 Paparella Susanna 23 
14 Rizzo Donato Antonella 20 
15 De Tommasi Maurizio 19 
16 Bergamo Veronica 14 
17 Galati Angelo 14 
18  Stefàno Daniele G 7 

 
Titolo di studio non conforme a quello richiesto 

 
1 Massaro Aless.  
2 Palma Stefano  
3 Poto Anna Luce  
4 Greco Anna Mari  

 
        

Il Dirigente Scolastico  
                            Dott. Luigi LEZZI 

 



 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  1° CIRCOLO  “ C. BATTISTI “ 

Via A. COSTA n. 7 - 73100  L E C C E       - Tel. e  fax  0832 – 306016 
e-mail : leee00100C@istruzione.it 

www.battistilecce.it 

 
 

PON   DI  INFORMATICA  CORSO DOCENTI ANNO  SCOLASTI CO 2011/2012 
ELENCO  ESPERTI  PUNTEGGIO  ASSEGNATO 

 
 

N° 
Nome  Totale  

Punti  
1. 1 RIZZO COSIMO 60 
2.  MACRI’ EMANUELE 53 
3.  NAPOLITANO LUIGI 52 
4.  PAPPAIANNI 

GIUSEPPE 
51 

5.  MARANGI TIZIANO 49 
6.  DE LUCA IVANO 44 
7.  NANNELLI SIMONE 41 
8.  DE PAOLIS LUCIO 39 
9.  SOLITO ELIO 39 
10.  BENIZIO G. BATTISTA 32 
11.  MITA PINO 29 
12.  SAMMARCO 

GIOVANNI 
26 

13.  NUZZO ROSARIA 23 
14.  GALATI ANGELO 14 
15.  BERGAMO VERONICA 12 

 
               Titolo di studio non conforme a quello richiesto 
 
 

16.POTO ANNA LUCE  
17.PALMA STEFANO  

 
  

 Il Dirigente Scolastico 
F.to Dott. Luigi LEZZI 

 


